Paulo Fernando M
Preside

s Antunes

dr

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

Decreto Legislativo n°. 917/2012.

Autor. Vereador Paulo Fernando Martins Antunes.

A Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais, deliberou e
Eu promulgo o seguinte,

Decreto:

Art. 1° 	Fica concedido o Diploma de Mérito Municipal ao Sr. Tenente
Coronel Ramiro de Oliveira Campos.

Art. 2° 	Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Macaé, 15 de março de 2012.

,Jblicaçãe)f  O 0-90k.
.dição n°.
)ata  on— /  03  /0—  pág.'